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OBClNAORMOŽ:

21.,Odlok o davkih občanov v občini Ormož;
22. Odlok o stopnji prispevka za otroško varstvo;

OBČINA PTUJ :
23. Odlok o občinskih upravnih taksah v občini Ptuj;
24. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o občinskih 

taksah v občini Ptuj;

VSEBINA

25. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o obveznem izločanju 
sredstev za delno nadomestitev stanarine v občini Ptuj;

26. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi krajevnih skupnosti v 
občini Ptuj;

27. Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju;
28. Sklep o imenovanju direktorja Radia Ptuj in razrešitvi doseda­

njega vršilca dolžnosti direktorja;
sodnih 29. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 

skupnosti Lovrenc na Dravskem polju za dobo petih let;

21.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in po 6., 10. in 13. členu zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7/72) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. februarja 1972 
sprejela

ODLOK
o davkih občanov v občini Ormož

1. člen
V občini Ormož se uvajajo občinski davki, 

kot določa ta odlok.

I. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD DELOVNEGA RAZMERJA

2. člen
Občinski davek iz osebnega dohodka od 

delovnega razmerja se plačuje po stopnji 7,95 %.

3. člen
Za kategorije zavezancev, ki plačujejo c . 

iz osebnega dohodka od delovnega razmerj 
pavšalnih osnovah, se določijo naslednje pavšalne 
osnove mesečnega osebnega dohodka:

1. od osebnih dohodkov gospodinjskih po­
močnic, zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih 
500 din;

2. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih pri 
krajevnih skupnostih 500 din;

3. od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, 
zaposlenih v ribiških oziroma lovskih podjetjih, 
zavodih, zadrugah in organizacijah 500 din;

4. od osebnih dohodkov gospodarskih po­
močnikov pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih
500 din.

H. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4. člen
Davek iz osebnega dohodka od kmetijske 

dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek od 
kmetijstva) se plačuje od negozdnih površin po 
skupinah katastrskih občin.

5. člen
Območje občine se glede na relief in kako­

vost tal, oddaljenost in kupno moč tržišča ter 
oddaljenost od prometnih zvez razvrsti v 11. in 
III. skupino.

2. V III. skupini katastrskih občin po stopnji 
17%.

Ne glede na določbe 2. točke tega člena se v 
katastrskih občinah Bratonečice, Bresnica, Cero­
vec, Gomila, Koračice, Lahonci, Mali Brebrov- 
nik, Mala vas, Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, 
Runeč, Senik, Stanovno, Stijanci, Sardinje, To­
maž, Trnovci, Vičanci in Žvab, plačuje davek po 
stopnji 14 %.

8. člen
Občinski davek od kmetijstva, ki odpade na 

osebni dohodek iz gozdov, se odmerja po enotni 
stopnji 30 % od vrednosti lesa, določenega za 
posek v letu za katerega se prispevek odmerja.

Osnovo za odmero določi za davke pristojen 
upravni organ glede na količino in poprečno 
ceno lesa na panju, ugotovljeno na območju 
gozdne organizacije, ki je gospodarila z gozdom v 
preteklem letu po vrstali lesa in vrednostnih 
razredih.

9. člen
Začasno so oproščeni davka od kmetijstva 

dohodki od zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so 

z investicijami zavezanca postala uporabna - za 
dobo 10 let,

2. na katerih se nasadijo novi vinogradi - za 
dobo 5 let,

3. na katerih se nasadijo novi sadovnjaki - za 
dobo od 4 do 10 let.

Oprostitve po prejšnjem odstavku se priznajo:
a) za vinograde s plemenito trto:
- na območju, kjer je predvidena družbena 

proizvodnja, če se zavezanec vključi v obnovo po 
vseh sodobnih principih od vsake površine,

- v ostalih vinogradniških rajonih, če zaveza­
nec na sodoben način obnovi več kot 10 arov 
vinograda,

b) ,za sadovnjake:
- na območju, kjer je predvidena družbena 

proizvodnja, če se zavezanec vključi v obnovo po 
vseh sodobnih principih od vsake površine,

- za jablane in hruške na semenjaku - za 
dobo 8 let,

- za jablane in hruške na vegetativni podlagi 
- za dobo 5 let,

- za slive in marelice - za dobo 8 let,
- za ostalo sadje - za dobo 4 let,
- za orehe - za dobo 10 let.
Za nove nasade na območju, ki ni zajeto v 

točki b) veljajo enake oprostitve pod pogojem, 
da obnovljena površina ni manjša:

- za jablane od 50 arov,
- za ostalo sadje od 30 arov.

11. člen
Zavezancem davka od kmetijstva, ki jim je 

kmetijstvo glavni poklic in vlagajo sredstva v 
preusmeritev gospodarstva in preureditev stano­
vanjskih in gospodarskih prostorov v turistične 
namene, se ne glede na višino osebnih dohodkov 
prizna posebna olajšava. Za sredstva, vložena v 
preusmeritev gospodarstva se štejejo sredstva, 
vložena za graditev in adaptacijo gospodarskih 
poslopij, za nabavo strojev in kmetijske opreme, 
sredstva vložena za preusmerjanje gospodarstva 
na živinorejsko proizvodnjo (za vzrejo in pitanje 
živine, za proizvodnjo mesa in mleka), za uvedbo 
pašnokosnega sistema, za izvedbo melioracij in za 
ureditev zemljišč, močvirij in pašnikov, če sred­
stva za melioracijo vložijo posamezni kmetje. — 
Olajšava se prizna, če zavezanec vloži za nave­
dene namene sredstva v višini vsaj 50 % katastr­
skega dohodka od svojih zemljišč, vendar naj­
manj 2.000 dinarjev.

Olajšava pripada zavezancu tudi, če skupaj z 
drugimi zavezanci nabavlja oziroma vlaga sred­
stva za take namene, če njegova vloga presega v 
prejšnjem stavku navedeni znesek.

Olajšava je odvisna od višine naložb in sicer:

vložena sredstva 
v dinarjih
od 2.000 do 10.000 
od 10.000 do 30.000 
od 30.000 do 60.000 
nad 60.000

znižanje odmer, davka 
od negozdnih površin

10%
20%
25 %
30%

Olajšava se prizna na posebno zavezančevo 
vlogo, ki ji je treba priložiti ureditveni program, 
ki ga je izdelala strokovna organizacija in potrdil 
za kmetijstvo pristojen upravni organ ter doka­
zilo o vloženih sredstvih.

12. člen
Olajšave iz 62. člena zakona o davkih obča­

nov priznava za davke pristojen upravni organ na 
podlagi predloženega dokazila o priznanju poseb­
ne dobe v dvojnem trajanju oziroma odločbe o 
priznanju statusa borca za severno mejo.

Olajšave, ki jih zavezanec enkrat uveljavi, 
priznava upravni organ po uradni dolžnosti vsako 
leto, dokler so za to dani pogoji iz člena 
62. zakona o davkih občanov.

O zavezancih, ki so jim priznane olajšave, 
vodi evidenco po kraju prebivališča pristojen 
krajevni urad.

III. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNI 
IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

6. člen
V II. skupino spadajo naslednje katastrske 

občine: Cvetkovci, Frankovci, Grabe, Hardek, 
Loperšice, Obrež, Ormož, Osluševci, Pušenci, 
Središče, Trgovišče in Velika Nedelja.

V III. skupino spadajo vse ostale katastrske 
občine.

7. člen
Občinski davek od kmetijstva se plačuje:
1. V II. skupini katastrskih občin po stopnji 

26%.

10. člen
Začasne oprostitve davka iz 9. člena tega 

odloka se priznajo na predlog zavezanca.
O predlogu odloči za davke pristojen upravni 

organ potem, ko dobi mnenje za kmetijstvo in 
gozdarstvo pristojnega upravnega organa.

Predlog je treba vložiti do konca leta v 
katerem so nastali pogoji za oprostitev. Če 
predlog ni podan pravočasno se oprostitev prizna 
šele od 1. januarja naslednjega leta, za pretekla 
leta pa se trajanje oprostitve skrajša.

13. člen
Razen zavezancev, ki so dolžni voditi po­

slovne knjige po določbah republiškega zakona o 
davkih občanov morajo enake poslovne knjige 
voditi tudi zavezanci, katerih celotni letni doho­
dek po odbitku stroškov ne presega 25.000 di­
narjev, če zaposlujejo tujo delovno silo.

14. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtno in drugo 

gospodarsko dejavnost, katerim se davki odmer-
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jajo po dejanskem dohodku, plačujejo davek od 
letnih osnov po naslednjih stopnjah:

od osnove 
v dinarjih po stopnji

od do
30.000 10

30.000- 35.000 13
35.000- 40.000 17
,40.000- 50.000 23
,50.000- 60.000 28
60.000- 70.000 32
70.000- 80.000 34
80.000- 90.000 36
90.000-110.000 37

110.000-130.000 38
130.000-150.000 39

nad 150.000 40

15. člen
Zavezancem, ki se ukvarjajo pretežno s sto­

ritveno obrtjo, ki ne zaposlujejo tuje delovne sile 
in katerih celotni dohodek po odbitku stroškov 
ne presega 25.000 dinarjev, se odmeri davek v 

avšalnem letnem znesku, ki ne more biti višji, 
ot bi znašal po veljavni davčni stopnji odmerjen 

davek od dejanskega dohodka 25.000 dinarjev.
Pri odmeri pavšalnega letnega zneska je organ 

pristojen za odmero davkov dolžan upoštevati 
pogoje v katerih zavezanec posluje, obseg, način, 
vrsto dejavnosti, delovno sposobnost zavezanca 
in predvideni dohodek.

16. člen
Zavezancem davka iz obrtnih in obrti podob­

nih gospodarskih dejavnosti, ki vlagajo sredstva 
za razširjeno reprodukcijo, razen avtoprevozni­
kom in tistim, ki opravljajo obrt kot postranski 
poklic, se v skladu z 81. čenom zakona o davkih 
občanov prizna posebna olajšava.

17. člen
Zavezancem davka iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja obrtnih dejavnosti se 
priznavajo olajšave v obliki znižanja odmerjenega 
občinskega davka v primerih:

- ko obrtnik prične z delom - za dobo enega 
leta v višini 50 % odmerjenega davka,

- ko obrtnik dela sam in je star nad 65 let v 
višini 80 % odmerjenega davka,

- ko je obrtnik star nad 65 let in zaposluje 
tujo delovno silo v višini 20 % odmerjenega 
davka.

Znižanje davka iz prejšnjega odstavka tega 
člena se ne prizna, če začne ali nadaljuje enako 
obrt zakonec ah njegov družinski član v istih 
poslovnih prostorih.

od osnove
v dinarjih 

od do
- 30.000

po stopnji

10
30.000 - 35.000 •13
35.000 - 40.000 17
40.000 - 50.000 23
50.000 - 60.000 28
60.000 - 70.000 32
70.000 - 80.000 34
80.000 - 90.000 36
90.000 -110.000 37

110.000 -130.000 38
130.000 -150.000 39

nad 150.000 40

20. člen
Zavezancem davka od intelektualnih storitev, 

katerih celotni dohodek po odbitku stroškov ne 
presega 25.000 dinarjev in ne zaposlujejo tuje 
delovne sile, se odmerja davek v pavšalnem 
letnem znesku, ki znaša:

- za predstojnike cerkvenih župnij do 1.300 
dinarjev;

- za ostale duhovnike do 1.000 dinarjev.
Cerkvene župnije plačujejo davek v pavšal­

nem letnem znesku od 400 do 1.000 dinarjev. Če 
presega čisti dohodek letno 25.000 dinarjev se 
davek odmeri po dejanskem dohodku.

21. člen.
Davek od intelektualnih storitev, v odstotku 

od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(davek po odbitku) se obračunava in plačuje po 
stopnji 20 %.

V. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA
OD AVTORSKIH PRAVIC PATENTOV

IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

22. člen
Davek od avtorskih pravic, patentov in teh­

ničnih izboljšav se plačuje po stopnji 5 %.
Od dohodkov od avtorskih pravic iz 3; 

odstavka 107. člena zakona o davkih občanov se 
plačuje davek po stopnji 10 % od vsakega posa­
meznega dohodka.

VI. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

23. člen
Davek na dohodke od stavb se plačuje po 

stopnji 50 %.
Od stavb izven ožjega gradbenega okoliša 

mesta Ormož, ki se ne dajejo v najem, se ne 
plačuje davek na dohodke od stavb.

18. člen
Davek od obrtnih in drugih gospodarskih 

dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega 
kosmatega dohodka (davek po odbitku) se obra­
čunava in plačuje po naslednjih stopnjah:

1. od dohodkov od prodaje srečk in vplačil 
pri športni napovedi in pri lotu in od dohodkov, 
ki jih imajo zbiralci odpadkov s prodajo odpad­
kov gospodarskim organizacijam s katerimi niso v 
delovnem razmerju - 10 %,

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov - 
15 %,

3. od provizij zastopnikov ustanov za varstvo 
malih avtorskih pravic, od provizij uličnih proda­
jalcev časopisov, knjig, revij in podobno, od 
zbiranja naročil za časopise, knjige, revije in 
podobno, od provizij poslovnih agentov in pover­
jenikov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov 
delavcev doseženih z opravljanjem del ob pre­
težni uporabi lastne telesne moči, od dohodkov 
delavcev, ki priložnostno opravljajo storitve za 
organizacije združenega dela, državne organe in 
druge organizacije, od dohodkov doseženih z 
opravljanjem del po pogodbi o začasnem delu 
sklenjeni v skladu s predpisi o delovnih razme- 
ijih, od dohodkov doseženih od prodaje izdelkov 
uporabnih umetnosti ali od razmnoževanja ali 
izdajanja drugih avtorskih del, ki se ne štejejo za 
izvirnike in od dohodkov zabavišč - 20 %.

IV. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

19. člen
Zavezancem dàvka od intelektualnih storitev, 

ki se jim davek odmerja po dejanskem dohodku, 
plačujejo davek po naslednjih osnovah in stop­
njah:

24. člen
Osnova za davek od stavb je enoletni znesek 

stanarine oziroma najemnine, prejet v letu za 
katero se odmerja davek, zmanjšan za stroške 
vzdrževanja in upravljanja in za enoletno amorti­
zacijo stavbe, stanovanja oziroma poslovnega 
prostora.

25. člen
Stroški vzdrževanja in upravljanja stavb ter 

amortizacija se priznajo v višini 50 % od stana­
rine ali najemnine oziroma od stanarinske ali 
najemninske vrednosti.

VIL DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

26. člen
Davek na dohodke od premoženja in premo­

ženjskih pravic se plačuje po naslednjih osnovah 
in stopnjah:
od osnove 
v dinarjih

- 5.000
5.000 -10.000

10.000 -20.000
20.000 -30.000
30.000 -40.000
40.000 -50.000 

nad 50.000

po stopnji 
20 
25 
30 
35 
40 
45 
50

Osnova za davek od premoženja je celoten 
dohodek od premoženja ah premoženjskih pravic 
v letu za katerega se odmerja ta davek, zmanjšan 
za stroške, ki so bili zar\j potrebni.

27. člen
Dohodki od podnaiemnin so oproščeni davka 

po 26. členu tega odloka.

VIII. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN 
Z UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH

28. člen
Davek na dohodek dosežen z uporabo dopol­

nilnega dela drugih (davek na tujo delovno silo) 
se plačuje po stopnji 20 %.

29. člen
Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, ki je osnova za davek na tujo 
delovno silo se določi v odstotku 40 % od 
izplačanega osebnega dodhodka takim osebam.

IX. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SRECO

% 30. člen
Občani in "zasebne pravne osebe, ki pri igrah 

na srečo zadenejo dobitek, plačajo od takega 
dobitka davek po stopnji 10 %.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
31. člen

Če davčni zavezanec v 6 mesecih ne poravna 
zapadlih obveznosti in če nima premoženja iz 
katerega bi se lahko krile družbene obveznosti 
sme državni organ zahtevati poroštveno izjavo za 
kritje obveznosti.

V kohkor zavezanec v 30 dneh ne predloži 
poroštva predlaga davčni organ varstveni ukrep 
za odvzem dovoljenja za opravljanje obrtne 
dejavnosti do poravnave obveznosti.

32. člen
Zavezanci, ki so dolžni vložiti napoved za 

odmero davka, morajo letno napoved vložiti 
najkasneje do 31. januarja vsakega leta.

33. člen
Svet za finance občinske skupščine je poobla­

ščen, da izdaja po potrebi tolmačenje ali navo­
dila za izvajanje tega odloka.

34. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj“, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1972.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o prispevkih in davkih občanov v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 7/71).

Številka: 422-9/1972 
Ormož, dne 24. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak 1. r.

22.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 8. členu zakona o skupnostih otroškega 
varstva in o financiranju nekaterih oblik otroške­
ga varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
43-335/67) je skupščina občine Ormož, na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 24. februarja 1972 sprejela

ODLOK
o stopnji prispevka za otroško varstvo

1. člen
Prispevek za otroško varstvo po 4. in 6. členu 

zakona o skupnostih otroškega varstva v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43-335/67) se 
plačuje po stopnji 0,45 % od sredstev namenje­
nih za osebne dohodke in po stopnji 0,45 % od 
čistega mesečnega zneska pokojnin.

2. člen
Prispevek zbran po 1. členu tega odloka je 

dohodek temeljne izobraževalne skupnosti Or­
mož za potrebe otroškega varstva.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj“, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972 dalje.

Številka: 420-11/1970 
Ormož, dne 24. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.
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23.
Po 1. in 4. členu zakona o upravnih taksah 

(Uradni list SRS, št. 7-77/72) ter 69. in 219. 
Jlena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64), je skupščina občine 
Ptuj na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. februatja 1972 
sprejela

ODLOK
o občinskih upravnih taksah v občini Ptuj

1. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za 

druge predmete in dejanja (v nadaljnjem besedi­
lu: spisi in dejanja) pri občinskih in drugih 
°rganih v občini Ptuj se plačujejo občinske 
Upravne takse (v nadaljnjem besedilu: takse).

Za plačevanje taks v občini Ptuj se neposred­
no uporabljajo določbe republiškega zakona o 
Upravnih taksah s taksno tarifo.

2. člen
Z organi po 1. členu tega odloka so mišljeni:
- upravni organi skupščine občine Ptuj;
- organizacije združenega dela in druge 

organizacije, kadar v okviru javnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na podlagi zakona izdan 
Predpis, odločajo o upravnih stvareh na zahtevo 
strank. ‘

3. člen
Če je taksna obveznost za spise in dejanja pri 

občinskih in drugih organih, za katere se 
plačujejo takse, nastala do dneva, ko začne 
veljati ta odlok, se plača taksa po taksni tarifi 
dosedanjega zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SRS, št. 13-105/69).

Če je bila do dneva, ko začne veljati ta odlok, 
plačana taksa za dejanja, ki bodo opravljena po 
dnevu, ko začne veljati ta odlok, se ne plača 
razlika med takso po tem odloku in takso po 
dosedanjem zakonu o upravnih taksah.

4. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotnic daje 

organizacijam združenega dela in drugim organi­
zacijam za blagovni promet pristojni upravni 
organ občinske skupščine.

Od taksnih vrednotnic, prodanih na območju 
občine Ptuj, pripada prodajalcu 7 % provizija.

5. člen
Takse, uvedene s tem odlokom, so dohodek 

proračuna občine Ptuj.

6. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj“.
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o občinskih upravnih taksah v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
h. 6-55/69 in 12-117/69).

StevUka: 423-2/72-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

24.
Po 1. členu zakona o sodnih taksah (Uradni 

list SRS, št. 7-76/72) ter 69. in 219. člena 
statuta občine Ptuj, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. februatja 1972 
sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o občinskih 

sodnih taksah v občini Ptuj

1. člen
Z dnem, ko prične veljati zakon o sodnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 7-76/72) preneha 
veljati odlok o občinskih sodnih taksah v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7-59/69 in 12-118/69).

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po 

objavi v ..Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj".

StevUka: 423-1/72-1 
Ptuj, dne 29. februatja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

25.
Na podlagi 12. člena zakona o programiraniu 

in financiranju graditve stanovanj (Uradni Ust 
SRS, št. 5-11/72) in 219. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33-262/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. februatja 1972 sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o obveznem 
izločanju sredstev za delno nad mestitev 

stanarine v občini Ptuj

1. člen
Veljavnost odloka o obveznem izločanju sred­

stev za delno nadomestitev stanarine v občini 
Ptuj za leto 1971 (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4-38/71) se podaljša za leto 1972, 
oziroma dokler občinska skupščina ne b «pre­
jela odloka o družbeni pomoči za delno nado­
mestitev stanarine.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v ,,Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj", 
učinkuje pa od 1. januatja 1972 dalje.

Številka: 402-1/66-2 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r.

26.

Po 173. in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) 
ter po uspešno izvedenem referendumu v naselju 
Apače dne 26. decembra 1971, je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. februarja 1972 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 

krajevnih skupnosti v občini 
Ptuj

1. člen
V 1. členu odloka o ustanovitvi krajevnih 

skupnosti v občini Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 2-58/65 in Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3-39/71) se:

- v 12. točki (območje krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dravskem polju) črta ime naselja 
Apače,

- v 10. točki (območje krajevne skupnosti 
Kidričevo) doda ime naselja Apače.

2. člen
Krajevna pisarna Lovrenc na Dravskem polju 

prenese na krajevno skupnost Kidričevo vse 
spise, evidence in druge ak et za občane naselja 
Apače, razen matične službe, najpozneje do 
31. marca 1972.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v ..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka: 025-1 /64-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

27.
Po 12. členu zakona o sodiščih splošne pri­

stojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) in 
219. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-432/64), je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 29. februarja 1972 
sprejela

SKLEP

o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju 

1.*
Kostja JANKOVIČ, diplomirani pravnik, ro­

jen 22. oktobra 1942 v Djenoviču, stanujoč v 
Cirkulanah, št. 33/a,
se izvoli za sodnika občinskega sodišča v 
Ptuju.

Mandatna doba izvoljenega sodnika traja 
osem let, to je do 29. februarja 1980.

3.
Ta sklep se objavi v ..Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj".

Številka: 111-91/71-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

28.
Po 13. členu temeljnega zakona o radiofuznih 

zavodih (Uradni list SFRJ, št. 15-302/65), 
23. točki 13. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev XXV. do lil. k ustavi SR 
Slovenije (Uradni list SFRJ, št. 51-287/71), 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33462/64) in mnenja delovne 
skupnosti Radia Ptuj z dne 26. januarja 1972, je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. februatja 
1972 sprejela

SKLEP

o imenovanju direktoija Radia Ptuj in
razrešitvi dosedanjega vršilca dolžnosti 

direktoija

1.

Mihael GOBEC, pravnik, rojen 27. septembra 
1927 v Dolenji vasi — Krško, stanujoč v Ptuju, 
Gregorčičev drevored 9,
se imenuje za direktorja Radia Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega direktoija traja 

štiri leta, to je do 29. februatja 1976.

Miha KOLARIČ, dosedanji vršilec dolžnosti 
direktoija in glavnega urednika radiodifuznega 
zavoda Radio Ptuj, ki je bil imenovan za to 
dolžnost s sklepom skupščine občine Ptuj 
št. 110-16/70-1 z dne 29. decembra 1971, se 
razreši te dolžnosti. '

4.
Primopredaja poslov med dosedanjim vršil­

cem dolžnosti direktoija in novoimenovanim 
direktoijem se opravi pod nadzorstvom komisije, 
ki jo določi ustanovitelj, to je Občinska konfe­
renca SZDL Ptuj.

5.
Ta sklep se objavi v ..Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj".

Številka: 110-16/70-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Franjo'Rebernak 1. r.
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29.

Na podlagi drugega odstavka 162. člena 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SFRJ št. 7-32/69) in tretjega odstavka 
186. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Lovrenc na Dravskem polju na seji dne 
6. januarja 1972 na podlagi uspešno izvedenega 
referenduma na območju krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dravskem polju z dne 26. decembra 
1971 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Lovrenc na 
Dravskem polju za dobo petih let

1.

Uvede se krajevni samoprispevek v gotovini v 
krajevni skupnosti Lovrenc na Dravskem polju za 
nasejja: Apače, Lovrenc na Dravskem polju, 
Pleterje in Župečja vas. Zbrana sredstva krajevne­
ga samoprispevka se uporabijo za:
- asfaltiranje cest skozi vasi Apače, Lovrenc na 

Dravskem polju, Zupečjo vas in Pleterje;
- ureditev cestne razsvetljave v Apačah, Lov­

rencu na Dravskem polju, Župečji vasi in 
Pleterjah;

- ureditev in vzdrževanje pošte, pokopališča in 
drugih naprav, ki so skupnega pomena.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 
petih let 1972 - 1976.

3.
Za izvršitev del navedenih v 1. točki tega 

sklepa je potrebno zbrati 350.000 dinarjev. Deh 
morajo biti končana do konca leta 1976.

4.
Krajevni samoprispevek znaša:

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka zaseb­
nih kmetijskih zemljišč;

-3% od ugotovljenega čistega dohodka'obrtni­
kov in svobodnih poklicev;

- 1 % od mesečnega neto osebnega dohodka
delavcev v delovnem razmerju;

- 1 % od upokojencev od pokojnine, če ta
presega 600 dinarjev mesečno.

Zavezanec za krajevni samoprispevek je 
občan, ki ima stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju.

6. - '
Krajevni samoprispevek od katastrskega do­

hodka zasebnih kmetijskih zemljišč in od 
ugotovljenega čistega dohodka obrtnikov in 
svobodnih poklicev odmeri in pobere vsako leto 
davčna uprava skupščine občine Ptuj.

Krajevni samoprispevek iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja in od pokojnin upokojen­
cev obračunava in odteguje izplačevalec.

Zbrana sredstva se nakažejo za naselja 
Lovrenc na Dravskem polju, Pleterje in Župečjo 
vas na tekoči račun krajevne skupnosti Lovrenc 
na Dravskem polju št. 524-3-84, za naselje Apače 
pa na račun krajevne skupnosti Kidričevo 
št. 524-3-109.

7.
Zavezanci krajevnega samoprispevka od kata­

strskega dohodka in od ugotovljenega čistega

dohodka obrtnikov in svobodnih poklicev so 
dolžni plačevati krajevni samoprispevek v enakih 
tromesečnih obrokih, ki zapadejo v plačilo 
vsakega prvega v tromesečju, morajo pa biti 
plačani v 45 dneh po zapadlosti.

8.

Za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem 
sklepu skrbi svet krajevne skupnosti.

9.
Neplačane prispevke izterja davčna uprava 

skupščine občine po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov.

10.
O uporabi krajevnega samoprispevka mora 

svet krajevne skupnosti vsako leto poročati 
zborom volivcev kjer je bil krajevni samoprispe­
vek uveden.

11.
Krajevnega samoprispevka v denarju so 

oproščeni občani od socialnih podpor, minimal­
nih pokojnin, otroškega dodatka ter vajenci od 
svojih nagrad.

12. >
Ta sklep začne Veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 013-20/72
Lovrenc na Dr. p., dne 6. januarja 1972

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Lovrenc 

Dolenc Franc, 1. r.

/

..Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj" izhaja praviloma enkrat mesečno in to v četrtek. Cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki „Tednika“ ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj ..Ptujski tednik", Ptuj, urejuje uredniški odbor. Odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1, Tiska CP 
Mariborski tisk.


